
環境関連商品の販売開始のご案内 

 

平成 20年 12月吉日 

                       サンコー事務機株式会社 

                        代表取締役 澤飯 博    

 

謹啓 向寒の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は何かとお世話になり厚くお礼申し上げます。 

さて当社は昭和 45年より OA、事務機器等の販売,保守サービスを主力に営業

を展開してまいりましたが近年環境問題が各方面にて大きな関心を呼び環境へ

の配慮は重要な経営課題となってまいりました。 

このような社会のニーズ対応するためこの10月より別紙環境関連商品を新たに

取り扱い販売することといたしましたのでご案内させていただきます。 

各商品デザインも素晴らしく技術の粋を結集した素晴らしい商品で既に実績

も各方面にて多数あります。 

これからの経営課題である環境の負荷低減やコスト削減に必ず役立ち皆様の

ご期待に添うものと確信しております。 

是非ご検討のほどお願い申し上げます。 

ご一報いただければただちに担当者をご説明ご案内のため参上させます。 

どうぞご遠慮なくお申しつけください。 

まずはご案内かたがたお願い申し上げます。 

謹白 

 
 



環境関連機器のご案内 

 

（１）高性能小型ゴミ圧縮機をお勧めします。 

 まだ何か経費削減になるものはないか、検討していませんか？来年４月より

札幌市のゴミ回収料金が値上げになります。案外気に留めていないゴミ処理

経費を２分の１、３分の１に減らしましょう。（一般ゴミ、資源ごみ）。 

 

（２）光触媒強力脱臭機をお勧めします。 

 患者さんの洗濯物等の保管室の匂いに苦慮していませんか？ 

 病理室のホルムアルデヒド対策にも有効です。 

 

（３）おむつ交換カードをお勧めします。 

 おむつ交換時の匂い対策はどうしていますか？ 

 光触媒装置で悪臭を撃退しましょう。 

 

（４）生ゴミ処理消滅装置をお勧めします。 

 厨房から出る生ゴミや病院食の食べ残しの処分にお困りではありませんか？ 

 生ゴミをバイオの力で水に分解して処理します。 

                                          
 

それぞれの商品は、ユーザーへの納入実績もあり、弊社では責任を持って対応

させていただきますので、ご検討のほど、よろしくお願い申し上げます。 


